UCHWAŁA   Nr III/15/2002
                                        Rady Gminy w Tyrawie Wołoskiej

                                        z dnia  30 grudnia 2002 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2002 rok.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ art.109 i art. I art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm./przelew Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie w sprawie środków

na POMOST dla Opieki Społecznej 

RADA GMINY  uchwala co następuje : 
§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                          800,- zł.

    w działach klasyfikacji budżetowej 

    w tym : 

    853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                              800,- zł.

            -  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

               gmin pozyskane z innych źródeł                                                 800,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o  kwotę :                 16.624,- zł. 

    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

    w tym :                                          

    700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                      2.000,- zł.

            70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                     2.000,- zł.

    750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                             6.500,- zł.

            75023  Urzędy Gmin                                                                   6.000,- zł.

            75047  Pobór podatków, opłat niepodatkowych                            500,- zł.

                        należności budżetowych   

   751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY                  24,- zł.

           PAŃSTWOWEJ, KONTROLI, OCHRONY PRAWA 

            ORAZ  SĄDOWNICTWA

            75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików                 24,- zł.
                        województw oraz referenda gminne, powiatowe 

                        i wojewódzkie

     801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                                              2.200,- zł.

             80110  Gimnazja                                                                       2.000,- zł.

             80114   ZEAS                                                                               200,- zł.

     851  OCHRONA ZDROWIA                                                            400,- zł.

             85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                      400,- zł.
     853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                         1.400,- zł.

             85319  OPS                                                                                1.400,- zł.

     900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA             4.100,- zł.

             ŚRODOWISKA

             90015  Oświetlenie ulic placów i dróg                                      4.100,- zł.

    2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.


§ 3
    1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o  kwotę              15.824,- zł.

        w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

        w tym : 

        700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                              12.600,- zł.

                70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami              12.600,- zł.

        751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY            24,- zł.

                 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

                ORAZ SĄDOWNICTWA

                75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików             24,- zł.

                            województw oraz referenda gminne, powiatowe

                            i wojewódzkie 

      801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                                              2.200,- zł.

              80110  Gimnazja                                                                       2.000,- zł.

              80114   ZEAS                                                                               200,- zł.

     851  OCHRONA ZDROWIA                                                             400,- zł.

             85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                       400,- zł.

     853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                              600,- zł.

             85319  OPS                                                                                    600,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5

Nadzór nad jej wykonaniem zleca się komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisji  Rewizyjnej.
                                                              § 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Załącznik Nr 1 

1. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść
	Kwota w zł.

	   853
	OPIEKA SPOŁECZNA
	          800,- 

	
	  OGÓŁEM :
	          800,-


                                                                                           Załącznik Nr 2

2. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.


	 700
	 70005
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 - wydatki bieżące
	         2.000,- 

         2.000,-

         2.000,-

	  710
	75023

75047
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

 Urzędy Gmin

 - wydatki bieżące 

 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych    

 należności budżetowych 

 - wydatki bieżące 
	         6.500,-

         6.000,- 

         6.000,-

            500,-

            500,-

	 751
	 75109
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
  Wybory do rad gmin, rad powiatów 

  i sejmików województw, oraz referenda  

  gminne, powiatowe i wojewódzkie 

  -  wydatki bieżące 
	              24,-
              24,-

             24,-

	 801
	 80110

 80114
	 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 Gimnazja 

  - wydatki bieżące 

  ZEAS

 - wydatki bieżące 
	         2.200,-
         2.000,-

         2.000,-

            200,-

            200,-

	  851
	 85154
	 OCHRONA ZDROWIA 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 - wydatki bieżące 
	            400,-
            400,-

            400,-

	  853
	 85319
	 OPIEKA SPOŁECZNA
 OPS

 - wydatki bieżące 
	         1.400,-
         1.400,-

         1.400,-

	  900
	 90015
	 GOSPODARKA KOMUNALNA 

 I OCHRONA  ŚRODOWISKA
 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 - wydatki bieżące 
	         4.100,-
         4.100,-
         4.100,-

	
	
	  OGÓŁEM :
	       16.624,-



               Załącznik Nr 3     
3. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.

	700
	 70005
	 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

  - wydatki bieżące 
	      12.600,-

      12.600,-

      12.600,-

	 751 
	 75109
	 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
 WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

 I OCHRONY PRAWA  ORAZ    

 SĄDOWNICTWA

 Wybory do rad gmin, rad powiatów

  i sejmików województw oraz referenda 

  gminne, powiatowe i wojewódzkie 

  - wydatki bieżące 
	             24,-

             24,-

            24,-

	 801 
	 80110 

 80114
	 OSWIATA I WYCHOWANIE 
 Gimnazja 

 - wydatki bieżące 

  ZEAS

 - wydatki bieżące 
	       2.200,-
       2.000,-

       2.000,-

          200,-

          200,-

	  851
	 85154
	 OCHRONA ZDROWIA 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 - wydatki bieżące 
	          400,-
          400,-

          400,-

	  853
	 85319
	 OPIEKA SPOŁECZNA 
 OPS

 - wydatki bieżące 
	          600,-
          600,-

          600,-

	
	
	   OGÓŁEM :
	     15.824,-


